Fiche Technique
7/23/2025
Panel Radiators
Clip Grill 3010
France - Finimetal
•   Compatibilité polyvalente
•   Contrôle de température efficace
•   Haute durabilité

Le Clip Grill 3010 est conçu pour une intégration parfaite avec les radiateurs à panneaux horizontaux, supportant des tailles
de Tuyeaus Ø 10/12, Ø 13/16, Ø 16/20 mm. Le grill assure un contrôle précis de la température, contribuant à l'efficacité des
systèmes de chauffage dans les bâtiments résidentiels et commerciaux. Sa construction durable résiste à une utilisation
régulière, tandis que le design améliore l'esthétique globale de l'installation. Facile à installer, il offre polyvalence et fiabilité à
long terme. Pour de meilleurs résultats, une installation professionnelle est conseillée
Garantie
2   |   Fiche Technique Clip Grill 3010, 7/23/2025
Spécification
Caractéristique Unité Valeur
Etim Class EC010858 - Accessoires pour radiateur
3   |   Fiche Technique Clip Grill 3010, 7/23/2025
Ressources
Description du Document Type de Document Link
Articles
Local Code Code Article Global Description de l'Article
FINPANCLIPBLC11 A1E11000000VDC00 DECOR CLIP SET FINIMETAL T=11 Blanc
FINPANCLIPCHR11 A1E11000000VDC01 DECOR CLIP SET FINIMETAL 11 Zn
Chromed
FINPANCLIPBLC22 A1E22000000VDC00 DECOR CLIP SET FINIMETAL T=22
FINPANCLIPCHR22 A1E22000000VDC01 DECOR CLIP SETFINIMETAL 22 Zn
FINPANCLIPBLC33 A1E33000000VDC00 DECOR CLIP SET FINIMETAL T=33
FINPANCLIPCHR33 A1E33000000VDC01 DECOR CLIP SET FINIMETAL 33 Zn
4   |   Fiche Technique Clip Grill 3010, 7/23/2025